Bridge Bowl Team Runde:6
Ergebnis aller Runden
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Home
ALSO

FANTASTISCHEN4
DOSSIER.AT
BOGNER
DOUTLIK
GRAWI
AXOLOTL
LUNA
APOLLO18
SKKS
DOUBLE
FANTASTISCHEN4
BOGNER
AXOLOTL
LUNA

NPC DAISY
APOLLO18
DOSSIER.AT
ALSO

110

DOUBLE
TERRANEO
FANTASTISCHEN4
GRAWI
LUNA
AXOLOTL
110

ALSO
APOLLO18
DOSSIER.AT
DOUBLE
LUNA
FANTASTISCHEN4
SKKS
AXOLOTL
NPC DAISY
SIGMA
BOGNER
DOUTLIK
DOSSIER.AT
DOUBLE
GRAWI
BALI-BERG

Osterreichischer Bridgesportverband: BridgeTeamContest

http://ww.bridgeaustria.at

Visiting
BALI-BERG
110
DOUBLE
SIGMA
TERRANEO
PASKE

NPC DAISY
APOLLO18
SKKS

LUNA
BALI-BERG
TERRANEO
SKKS
PASKE
GRAWI
SIGMA
DOUTLIK
ALSO

110
DOSSIER.AT
SKKS
PASKE
BALI-BERG
SIGMA
DOUTLIK
BOGNER
NPC DAISY
APOLLO18
DOSSIER.AT
ALSO
TERRANEO
PASKE
GRAWI
BALI-BERG
ALSO
APOLLO18
110
DOUTLIK
DOSSIER.AT
BOGNER
PASKE
TERRANEO
SIGMA

HomelMPS
-23

20

-28

12

-19

Ergebnis
2.58:17.42
16.77:3.23
1.64:18.36
14.63:5.37
3.47:16.53
9.08:10.92
12.18:7.82
10.47:5.68
5.68:14.32
14.32:10.47
15.50:4.50
9.08:10.92
1.31:18.69
1.47:18.53
8.23:11.77
6.69:13.31
5.07:14.93
8.23:9.08
9.08:12.57
12.57:8.23
18.53:1.47
11.77:8.23
10.47:9.53
15.22:4.78
19.80:0.20
16.29:3.71
6.01:13.99
14.63:12.18
12.18:3.96
3.96:14.63
10.47:9.53
2.38:17.62
5.37:14.63
4.22:15.78
10.92:9.08
13.65:6.35
20.00:0.00
16.04:1.99
1.99:13.31
13.31:16.04
2.38:17.62
2.58:17.42
6.01:13.99


Marianne
Hervorheben

Marianne
Hervorheben

Marianne
Hervorheben


Runde Gruppe
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Home
NPC DAISY

LUNA

SKKS

ALSO
DOSSIER.AT
110
DOUTLIK
PASKE
DOUBLE
SIGMA
BALI-BERG
AXOLOTL
LUNA
BOGNER
DOSSIER.AT
APOLLO18
DOUTLIK

Osterreichischer Bridgesportverband: BridgeTeamContest

http://ww.bridgeaustria.at

Visiting

FANTASTISCHEN4

AXOLOTL
BOGNER
APOLLO18
110
DOUTLIK
DOSSIER.AT
TERRANEO
NPC DAISY
GRAWI
SKKS

ALSO

FANTASTISCHEN4

110
APOLLO18
DOUTLIK
DOSSIER.AT

HomelMPS
22

-3
10
15
7
26
-19
16
13

23
-27

Ergebnis
17.21:2.79
8.65:11.35
13.99:6.01
15.50:4.50
7.06:18.01
18.01:3.47
3.47:7.06
15.78:4.22
14.93:5.07
17.62:2.38
0.85:19.15
8.65:11.35
11.35:8.65
13.65:6.35
10.00:17.42
17.42:1.81
1.81:10.00


Marianne
Hervorheben


