

Bridge Bowl Team Runde:6
Ergebnis aller Runden

Runde	Gruppe	Tisch	Home	Visiting	Home MPS	Ergebnis
1	1	1	ALSO	BALI-BERG	-23	2.58:17.42
1	1	2	FANTASTISCHEN4	110	20	16.77:3.23
1	1	3	DOSSIER.AT	DOUBLE	-28	1.64:18.36
1	1	4	BOGNER	SIGMA	12	14.63:5.37
1	1	5	DOUTLIK	TERRANEO	-19	3.47:16.53
1	1	6	GRAWI	PASKE	-2	9.08:10.92
1	1	7	AXOLOTL	NPC DAISY	5	12.18:7.82
1	1	8	LUNA	APOLLO18	1	10.47:5.68
1	1	9	APOLLO18	SKKS	-11	5.68:14.32
1	1	10	SKKS	LUNA	11	14.32:10.47
2	1	1	DOUBLE	BALI-BERG	15	15.50:4.50
2	1	2	FANTASTISCHEN4	TERRANEO	-2	9.08:10.92
2	1	3	BOGNER	SKKS	-30	1.31:18.69
2	1	4	AXOLOTL	PASKE	-29	1.47:18.53
2	1	5	LUNA	GRAWI	-4	8.23:11.77
2	1	6	NPC DAISY	SIGMA	-8	6.69:13.31
2	1	7	APOLLO18	DOUTLIK	-13	5.07:14.93
2	1	8	DOSSIER.AT	ALSO	-4	8.23:9.08
2	1	9	ALSO	110	-2	9.08:12.57
2	1	10	110	DOSSIER.AT	6	12.57:8.23
3	1	1	DOUBLE	SKKS	29	18.53:1.47
3	1	2	TERRANEO	PASKE	4	11.77:8.23
3	1	3	FANTASTISCHEN4	BALI-BERG	1	10.47:9.53
3	1	4	GRAWI	SIGMA	14	15.22:4.78
3	1	5	LUNA	DOUTLIK	38	19.80:0.20
3	1	6	AXOLOTL	BOGNER	18	16.29:3.71
3	1	7	110	NPC DAISY	-10	6.01:13.99
3	1	8	ALSO	APOLLO18	12	14.63:12.18
3	1	9	APOLLO18	DOSSIER.AT	5	12.18:3.96
3	1	10	DOSSIER.AT	ALSO	-17	3.96:14.63
4	1	1	DOUBLE	TERRANEO	1	10.47:9.53
4	1	2	LUNA	PASKE	-24	2.38:17.62
4	1	3	FANTASTISCHEN4	GRAWI	-12	5.37:14.63
4	1	4	SKKS	BALI-BERG	-16	4.22:15.78
4	1	5	AXOLOTL	ALSO	2	10.92:9.08
4	1	6	NPC DAISY	APOLLO18	9	13.65:6.35
4	1	7	SIGMA	110	40	20.00:0.00
4	1	8	BOGNER	DOUTLIK	17	16.04:1.99
4	1	9	DOUTLIK	DOSSIER.AT	-26	1.99:13.31
4	1	10	DOSSIER.AT	BOGNER	8	13.31:16.04
5	1	1	DOUBLE	PASKE	-24	2.38:17.62
5	1	2	GRAWI	TERRANEO	-23	2.58:17.42
5	1	3	BALI-BERG	SIGMA	-10	6.01:13.99

Runde	Gruppe	Tisch	Home	Visiting	HomeIMPS	Ergebnis
5	1	4	NPC DAISY	FANTASTISCHEN4	22	17.21:2.79
5	1	5	LUNA	AXOLOTL	-3	8.65:11.35
5	1	6	SKKS	BOGNER	10	13.99:6.01
5	1	7	ALSO	APOLLO18	15	15.50:4.50
5	1	8	DOSSIER.AT	110	-7	7.06:18.01
5	1	9	110	DOUHLIK	26	18.01:3.47
5	1	10	DOUHLIK	DOSSIER.AT	-19	3.47:7.06
6	1	1	PASKE	TERRANEO	16	15.78:4.22
6	1	2	DOUBLE	NPC DAISY	13	14.93:5.07
6	1	3	SIGMA	GRAWI	24	17.62:2.38
6	1	4	BALI-BERG	SKKS	-33	0.85:19.15
6	1	5	AXOLOTL	ALSO	-3	8.65:11.35
6	1	6	LUNA	FANTASTISCHEN4	3	11.35:8.65
6	1	7	BOGNER	110	9	13.65:6.35
6	1	8	DOSSIER.AT	APOLLO18	0	10.00:17.42
6	1	9	APOLLO18	DOUHLIK	23	17.42:1.81
6	1	10	DOUHLIK	DOSSIER.AT	-27	1.81:10.00